2023 年 9 月吉日

深穴専用ドリル用 給油装置の定価改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はハモンド社ベンテックドリル/ガンドリル製

品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

深穴専用ドリルの給油装置の部品ですが、原価高騰に伴い、当社の自助努力だけでは吸収できない部分が

あり、2023 年 11 月 1 日より新価格に改定いたしました。誠に恐れ入りますが、最新の定価は下記または弊社

HP をご参照ください。

敬具

記

■ 新定価一覧

■ 価格改定日：
2023 年 11 月 1 日受注分より

以上

区分 型番  新定価（円）

簡易型

給油機

①～⑥セット: FK20D-A セット 122,000

①FK20D 本体 本体単体の販売：なし

②FW-2000B アッセンブリーホース 14,000

③SB-R スプレーブロック 15,000

④SMF-1/4 チェックバルブ 3,000

⑤QCA-1TSM-B カプラ A 3,000

⑥VCA-1/4B バルブコック 3,000

カプラ B QCB-10PM-B カプラ B 980

大阪営業所 〒550-0012 大阪市西区立売堀 1－9－13

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606